

Kleszczewo 27.05.2015r.

BR.271.7.2015

**Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.„Dostawa sprzętu oświetleniowego na wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury
i Sportu w Kleszczewie”.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r. poz. 907 ze zmianami) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Poz. 2 (reflektor)

- czy to jest zestaw 4 reflektorów na wspólnej belce każdy po 30W, czy pojedynczy 4x30W ?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest zestaw 4 reflektorów po min.30W – wspólna belka.

Pytanie nr 2

- czy to jest reflektor typu PAR?

Odpowiedź:

Tak, jest to reflektor typu PAR.

Pytanie nr 3

Poz. 3

- czy statyw będzie dedykowany dla poz. 2?

Odpowiedź:

Statyw dedykowany jest pod belkę z reflektorami.

Pytanie nr 4

- czy dopuszczalna średnica statywu może wynosić 28mm, takie właśnie są typowe statywy oświetleniowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza średnicę 28mm statywu oświetleniowego przy zachowaniu pozostałych warunków SIWZ.


mgr inż. Bogdan Kemnitz